

Årsredovisning

för

Handelsplats vid Ljusterö Färjeläge AB

556722-6260

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Celina Syuy, Styrelseledamot

2025-03-13

Styrelsen för Handelsplats vid Ljusterö Färjeläge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades år 2007. Verksamheten består av förmedling av spel och vadhållning samt försäljning av tobak, kioskvaror och livsmedel.

Företaget har sitt säte i Ljusnarsberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Kontrollbalansräkning upprättades per 2024-12-31 och visade att det egna kapitalet är till mer än hälften förbrukat.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9	2 843	3 388	3 954
Resultat efter finansiella poster	166	-173	-6	-85
Soliditet (%)	49	-53	-6	-5

Omsättningen har minskat under året på grund av att verksamheten avvecklats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	-239 884	-173 358	-213 242
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-173 358	173 358	0
Erhållna aktieägartillskott	50 812			50 812
Årets resultat			166 251	166 251
Belopp vid årets utgång	250 812	-413 242	166 251	3 821

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-362 431
årets vinst	166 251
	-196 180
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-196 180
	-196 180

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter	1		
Nettoomsättning		9 307	2 843 221
Övriga rörelseintäkter		198 767	0
Summa rörelseintäkter		208 074	2 843 221
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		2 708	-2 021 103
Övriga externa kostnader		-32 618	-588 143
Personalkostnader	3	0	-328 807
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-35 868
Summa rörelsekostnader		-29 910	-2 973 921
Rörelseresultat		178 164	-130 700
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		417	319
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 330	-42 977
Summa finansiella poster		-11 913	-42 658
Resultat efter finansiella poster		166 251	-173 358
Resultat före skatt		166 251	-173 358
Årets resultat		166 251	-173 358

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	0	210 644
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	210 644

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		0	7 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	7 000
Summa anläggningstillgångar		0	217 644

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		0	97 100
Övriga lagertillgångar		0	18 750
Summa varulager		0	115 850

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		3 780	22 960
Summa kortfristiga fordringar		3 780	22 960

Kassa och bank

Kassa och bank		3 996	46 238
Summa kassa och bank		3 996	46 238
Summa omsättningstillgångar		7 776	185 048

SUMMA TILLGÅNGAR

7 776

402 692

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Summa bundet eget kapital

200 000

200 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-362 431

-239 885

Årets resultat

166 251

-173 358

Summa fritt eget kapital

-196 180

-413 243

Summa eget kapital

3 820

-213 243

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

0

314 042

Summa långfristiga skulder

0

314 042

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

0

66 969

Leverantörsskulder

0

77 318

Övriga skulder

3 956

150 606

Upplupna kostnader

0

7 000

Summa kortfristiga skulder

3 956

301 893

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 776

402 692

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret har ägarförändringar skett och en ny verksamhet ska startas.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	2

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	824 825	824 825
Försäljningar/utrangeringar	-824 825	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	824 825
Ingående avskrivningar	-615 183	-578 313
Försäljningar/utrangeringar	615 183	0
Årets avskrivningar	0	-36 870
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-615 183
Utgående redovisat värde	0	209 642

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	104 590	104 590
Försäljningar/utrangeringar	-104 590	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	104 590
Ingående avskrivningar	-104 590	-104 590
Försäljningar/utrangeringar	104 590	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-104 590
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	350 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	-314 042

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Gabriella Länk, ECIT Services F&A AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Ljusterö 2025-03-10

Celina Syuy
Celina Syuy